

HK Vagt & Security ApS

Sejerslevvej 7
6280 Højer

Årsrapport
1. november 2019 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2021

Henrik Gjerdrum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HK Vagt & Security ApS
Sejerslevvej 7
6280 Højer

e-mailadresse: hkvagt@hkvagt.dk

CVR-nr: 40921842

Regnskabsår: 01/11/2019 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive private vagt- og sikkerhedstjenester og dertil beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01/10 2019 – 30/04 2021 udviser et resultat på kr. 1.408.048., og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 3.601.561, og en egenkapital på kr. 1.448.048.

Ledelsen anser periodens resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder ifer regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2019 - 30. apr. 2021

	Note	2019/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.079.875
Personaleomkostninger	1	-7.249.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.855
Resultat af ordinær primær drift		1.818.364
Øvrige finansielle omkostninger		-12.177
Ordinært resultat før skat		1.806.187
Skat af årets resultat	2	-398.139
Årets resultat		1.408.048
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Overført resultat		1.297.448
I alt		1.408.048

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2019/21
		kr.
Grunde og bygninger		325.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.062
Materielle anlægsaktiver i alt	3	627.062
Anlægsaktiver i alt		627.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.573.300
Tilgodehavender i alt		1.573.300
Likvide beholdninger		1.401.199
Omsætningsaktiver i alt		2.974.499
AKTIVER I ALT		3.601.561

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2019/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.297.448
Forslag til udbytte		110.600
Egenkapital i alt		1.448.048
Hensættelse til udskudt skat		14.657
Hensatte forpligtelser i alt		14.657
Skyldig selskabsskat		383.482
Langfristede gældsforpligtelser i alt		383.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.876
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		307.759
Skyldig moms og afgifter		887.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		545.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.755.374
Gældsforpligtelser i alt		2.138.856
PASSIVER I ALT		3.601.561

Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2019 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000			40.000
Årets resultat		1.297.448	110.600	1.408.048
Egenkapital, ultimo	40.000	1.297.448	110.600	1.448.048

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/21 kr.	-
Løn og gager	6862787	0
Pensionsbidrag, ATP, mv	119717	0
Øvrige personaleomkostninger	267152	0
	7249656	0

2. Skat af årets resultat

	2019/21 kr.	-
Aktuel skat	383482	0
Ændring af udskudt skat	14657	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	398139	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	325000	0	394357
Afgang	0	0	-80440
Kostpris ultimo	325000	0	313917
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-11855
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-11855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325000	0	302062

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/21
Gennemsnitligt antal ansatte	10